BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC PHÁT TRIỂN
THỊ TRƯỜNG VÀ DOANH NGHIỆP

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            / PTTTDN-TTKN

V/v đề xuất, giới thiệu dự án, doanh nghiệp
khởi nghiệp tham gia Cuộc thi Tìm kiếm tài
năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia

TECHFEST 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

Trong khuôn khổ Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia 2024

(TECHFEST 2024) dự kiến tổ chức tại thành phố Hải Phòng vào cuối tháng 11/2024 sẽ
diễn ra chung kết Cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia
nhằm phát hiện và tôn vinh những ý tưởng, sản phẩm, dịch vụ khởi nghiệp sáng tạo, góp
phần giải quyết các thách thức kinh tế - xã hội và thúc đẩy sự phát triển của hệ sinh thái
khởi nghiệp sáng tạo Việt Nam.

Để triển khai các hoạt động của Cuộc thi, Cục Phát triển thị trường và doanh
nghiệp khoa học và công nghệ trân trọng đề nghị Quý Đơn vị đề xuất, giới thiệu các dự
án, doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo của địa phương tham gia Cuộc thi (Chi tiết về
thể lệ và cách thức đăng ký tham gia được trình bày trong mã QR kèm theo). Thời gian
nhận hồ sơ đăng ký đến hết ngày 31/10/2024.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Bà Đào Thị Thanh Hảo, chuyên viên
Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ, điện thoại:
0934251886, email: dtthao@most.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTKN.

CỤC TRƯỞNG

Phạm Hồng Quất

Tài liệu về Cuộc thi

658 22 10

DANH SÁCH NHẬN CÔNG VĂN

1. Sở KH&CN tỉnh Hà Giang

2. Sở KH&CN tỉnh Tuyên Quang

3. Sở KH&CN tỉnh Cao Bằng

4. Sở KH&CN tỉnh Lạng Sơn

5. Sở KH&CN tỉnh Lào Cai
6. Sở KH&CN tỉnh Yên Bái

7. Sở KH&CN tỉnh Thái Nguyên

8. Sở KH&CN tỉnh Bắc Kạn

9. Sở KH&CN tỉnh Phú Thọ

10. Sở KH&CN tỉnh Bắc Giang

11. Sở KH&CN tỉnh Hòa Bình

12. Sở KH&CN tỉnh Sơn La

13. Sở KH&CN tỉnh Lai Châu

14. Sở KH&CN tỉnh Điện Biên

15. Sở KH&CN thành phố Hà Nội
16. Sở KH&CN thành phố Hải Phòng

17. Sở KH&CN tỉnh Quảng Ninh

18. Sở KH&CN tỉnh Hải Dương

19. Sở KH&CN tỉnh Hưng Yên

20. Sở KH&CN tỉnh Vĩnh Phúc

21. Sở KH&CN tỉnh Bắc Ninh

22. Sở KH&CN tỉnh Hà Nam

23. Sở KH&CN tỉnh Nam Định

24. Sở KH&CN tỉnh Ninh Bình

25. Sở KH&CN tỉnh Thái Bình

26. Sở KH&CN tỉnh Thanh Hóa

27. Sở KH&CN tỉnh Nghệ An

28. Sở KH&CN tỉnh Hà Tĩnh

29. Sở KH&CN tỉnh Quảng Bình

30. Sở KH&CN tỉnh Quảng Trị
31. Sở KH&CN tỉnh Thừa Thiên Huế

32. Sở KH&CN thành phố Đà Nẵng

33. Sở KH&CN tỉnh Quảng Nam

34. Sở KH&CN tỉnh Quảng Ngãi
35. Sở KH&CN tỉnh Bình Định

36. Sở KH&CN tỉnh Phú Yên

37. Sở KH&CN tỉnh Khánh Hòa

38. Sở KH&CN tỉnh Ninh Thuận

39. Sở KH&CN tỉnh Bình Thuận

40. Sở KH&CN tỉnh Đắk Lắk

41. Sở KH&CN tỉnh Đắk Nông

42. Sở KH&CN tỉnh Gia Lai
43. Sở KH&CN tỉnh Kon Tum

44. Sở KH&CN tỉnh Lâm Đồng

45. Sở KH&CN thành phố Hồ Chí Minh

46. Sở KH&CN tỉnh Đồng Nai
47. Sở KH&CN tỉnh Bình Dương

48. Sở KH&CN tỉnh Bình Phước

49. Sở KH&CN tỉnh Tây Ninh

50. Sở KH&CN tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu

51. Sở KH&CN tỉnh Long An

52. Sở KH&CN tỉnh Tiền Giang

53. Sở KH&CN tỉnh Bến Tre

54. Sở KH&CN tỉnh Trà Vinh

55. Sở KH&CN tỉnh Vĩnh Long

56. Sở KH&CN tỉnh Cần Thơ

57. Sở KH&CN tỉnh Hậu Giang

58. Sở KH&CN tỉnh Sóc Trăng

59. Sở KH&CN tỉnh An Giang

60. Sở KH&CN tỉnh Đồng Tháp

61. Sở KH&CN tỉnh Kiên Giang

62. Sở KH&CN tỉnh Bạc Liêu

63. Sở KH&CN tỉnh Cà Mau